УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
_________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от «22» сентября 2021 г.							№  226
«Об утверждении состава организационного комитета
Всероссийской олимпиады школьников
в Юргинском муниципальном округе
в 2021/2022учебном году»

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа Министерства образования Кузбасса от 07 сентября 2021 №2489 «Об утверждении состава организационного комитета Всероссийской олимпиады школьников  в Кемеровской области – Кузбассу в 2021/2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав  организационного комитета по проведению Всероссийской олимпиады школьников в Юргинском муниципальном округе в 2021/2022 учебном году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления 	образования			Л.А. Колпакова

Приложение 1

Организационный комитет  по проведению
Всероссийской олимпиады школьников в Юргинском муниципальном округе в 2021/2022 учебном году

1. Колпакова Лариса Александровна – начальник управления образования администрации Юргинского муниципального района 4-43-40
2.  Ахметова Наталья Петровна – зам. начальника управления образования администрации Юргинского муниципального района 4-43-40
3. Лопатина Екатерина Владимировна – директор МКУ «ИМЦ Юргинского муниципального района» 4 -43-65
4. Петушкова Елена Николаевна – начальник  МКУ «ЦБ ОУ Юргинского муниципального района» 4-03-77
5. Добрычева Ирина Викторовна – методист МКУ «ИМЦ Юргинского муниципального района» 4-43-65
6. Чайка Олеся Вячеславовна – методист МКУ «ИМЦ Юргинского муниципального района» 4-43-65
7. Лелюх Лилия Валерьевна – заместитель директора по БЖ МКУ «ИМЦ Юргинского муниципального района» 4-43-65